
Id: WIUPG-HSFLX-XVMNV-XYFSN-AIJKB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/337/2010
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek nad Dunajcem na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z późn. zm.) , art. 211, art. 212 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz..1240), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa plan dochodów budżetu na 2010 rok o kwotę 272.132,00 zł ,w tym dochody majątkowe 215.432,00 
zł i dochody bieżące 56.700,00 , tj. do kwoty 26.250.425,30 złotych - jak w załączniku Nr 1, 

§ 2. 

1.Zwiększa plan wydatków budżetu na 2010 rok o kwotę 306.132,00 zł,oraz zmniejsza o kwotę 34.000,00 zł tj. 
do kwoty 28.810.925,30 złotych - jak w załączniku nr 2. 

2.Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 67.552,00 zł w tym: 

a)wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 48.552,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 48.552,00 zł 

b)dotacje na zadania bieżąceo kwotę 19.000,00 zł 

2)zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 4.000,00 zł w tym: a)wydatków na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych o kwotę 4.000,00 zł , 

3)zmniejszenia planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 30.000,00 zł , oraz 
zwiększenia planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 238.580,00 zł . -jak 
w załączniku Nr 3 

§ 3. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy z tytułu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2010 roku 
o 19.000,00 złotych – zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 



Id: WIUPG-HSFLX-XVMNV-XYFSN-AIJKB. Podpisany Strona 2

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wiesław Matusik



Id: WIUPG-HSFLX-XVMNV-XYFSN-AIJKB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/337/2010

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów na 2010 rok 

 

Dz. W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
Kwota w zł 
Zwiększ. 

Kwota w zł 
Zmniejsz. 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 230.000,00 
Dochody majątkowe 200.000,00  
w tym: 
- dotacjecelowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycjii zakupów inwestycyjnych własnych gmin. 

200.000,00  

Dochody bieżące 30.000,00  

 

W tym:
-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin

30.000,00  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11.000,00 

 

Dochody bieżące 11.000,00   
W tym:
-wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste i użytkowanie wieczyste nieruchomości,
-pozostałe odsetki

8.000,00
3.000,00

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.000,00 

 

Dochody bieżące 3.000,00   
W tym:
-wpływy z różnych opłat
-wpływy z różnych dochodów

2.000,00
1.000,00

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 27.132,00 

 

Dochody majątkowe 15.432,00  
W tym:
- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych gmin

15.432,00  

Dochody bieżące 11.700,00  

 

W tym:
-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin

11.700,00  

900 GOSPODARKA KOMUNLNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1.000,00 

 

Dochody bieżące 1.000,00   
W tym:
-wpływy z różnych dochodów

1.000,00  

 R A Z E M 
W tym: 
- dochody bieżące 

272.132,00 

56.700,00 



Id: WIUPG-HSFLX-XVMNV-XYFSN-AIJKB. Podpisany Strona 2

- dochody majątkowe 215.432,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wiesław Matusik



Id: WIUPG-HSFLX-XVMNV-XYFSN-AIJKB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/337/2010

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 

 

Dz. Rozdz. W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
Kwota w zł 
Zwiększenia 

Kwota w zł 
Zmniejszenia 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 230.000,00 
 

60016 Drogi publiczne gminne 30.000,00  
1.Wydatki bieżące w tym: 30.000,00   
1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
W tym:
-wydatkizwiązane z realizacją ich statutowych zadań

30.000,00
30.000,00

 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
200.000,00 

 

2.Wydatki majątkowe w tym: 200.000.00  

 

 
2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00  

754 
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 57.132,00 30.000,00 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 50.132,00 30.000,00

1.Wydatki bieżące w tym:
11.552,00

 

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
W tym:
-wydatkizwiązane z realizacją ich statutowych zadań

11.552,00

11.552,00

 

2.Wydatki majątkowe w tym: 38.580,00 30.000,00

 

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 38.580,00 30.000,00
75495 Pozostała działalność 7.000,00  

1.Wydatki bieżące w tym:
7.000,00

 

 

 

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
W tym:
-wydatkizwiązane z realizacją ich statutowych zadań

7.000,00

7.000,00

 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.000,00 
 

80104 Przedszkola 15.000,00  
1.Wydatki bieżące w tym: 15.000,00 -

 
 

1.1.dotacje na zadania bieżące 15.000,00  

854 
 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4.000,00 4.000,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4.000,00  

1.Wydatki bieżące w tym: 4.000,00   
1.1.dotacje na zadania bieżące 4.000,00  

85415 Pomoc materialna dla uczniów  4.000,00
1.Wydatki bieżące w tym:  4.000,00

 

 
1.1 świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.000,00

  



Id: WIUPG-HSFLX-XVMNV-XYFSN-AIJKB. Podpisany Strona 2

R A Z E M 
W tym: 
1.Wydatki bieżące 
2.Wydatki majątkowe 

306.132,00 

67.552,00 
238.580,00 

34.000,00 

4.000,00 
30.000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wiesław Matusik



Id: WIUPG-HSFLX-XVMNV-XYFSN-AIJKB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/337/2010

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY GRÓDEK N/DUNAJCEM 
NA ROK 2010 

 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE 
Planowanych do realizacji 
zadań inwestycyjnych 

Kwota zwiększenia 
wydatków 
majątkowych 

Kwota 
zmniejszeniawydatków 
majątkowych 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200.000,00 
 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200.000,00 
  

 W tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne
W tym:
1.Odbudowa i modernizacja dróg gminnych po powodzi

200.000,00 

200.000,00 

 

754 
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 38.580,00 30.000,00 

75412 
Ochotnicze straże pożarne 

38.580,00 30.000,00 
 

W tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne
W tym:
1.Modernizacja budynku remizy OSP w Rożnowie
2.Zakupy inwestycyjne środków trwałych

38.580,00 

38.580,00 
- 

30.000,00

-
30.000,00

 
R A Z E M: 238.580,00 30.000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wiesław Matusik



Id: WIUPG-HSFLX-XVMNV-XYFSN-AIJKB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/337/2010

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

ZWIEKSZENIA W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY GRÓDEK NAD 
DUNAJCEM NA ROK 2010 . 

 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 
Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

801 
 

OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

 
15.000,00 

 

 80104 Przedszkola dotacjecelowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między j s t

15.000,00  

854 
 

EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
4.000,00 

 

 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

dotacjecelowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między j s t

4.000,00
 

  
OGÓŁEM 

 
19.000,00 - 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wiesław Matusik


